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Załącznik nr 2 do SIWZ
Numer sprawy: BZP-3942-13/2020
FORMULARZ CENOWY
(dla każdej części oddzielny Formularz cenowy)

Uwaga! Formularz cenowy Wykonawca sporządza we własnym zakresie dla każdej części oddzielnie, w formie indywidualnej kalkulacji, wyszczególniając                  w nim wszystkie wymagane elementy przedmiotu zamówienia wyspecyfikowane wyżej, w tabelach niniejszego załącznika pn. „Formularz przedmiotowy. Specyfikacja techniczna sprzętu i inne wymagania”, z podziałem na poszczególne pozycje asortymentowe w ramach danej części.

	CZĘŚĆ NR …….

	Lp. 
	Oferowany przedmiot zamówienia 
	Ilość

	Cena jedn. netto 
	Cena jedn. brutto
	Wartość netto 
(kol.3xkol.4) 
	Stawka podatku 
VAT 
 
	Wartość brutto 

	
	Opis, w tym nazwa, typ, model, itp. oznaczenia identyfikujące oferowany przedmiot 
	Producent
	
	
	
	
	
	

	1  *
	2a 
	2b 
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	  1 

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	itd
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                               Razem **
	 
	 
	 


Liczbę wierszy (wiersz = pozycja asortymentowa) tabeli należy dostosować do danej oferowanej części – jeżeli dotyczy!
*    wiersz nr 1, 2, itd. –  odpowiednio poszczególna pozycja asortymentowa w ramach danej części (tzw. zestaw), opisana w załączniku nr 1 do SIWZ „Specyfikacja techniczna sprzętu i inne wymagania”
**    Tak obliczoną cenę (wartość) brutto należy przenieść do Formularza ofertowego - załącznik nr 3 do SIWZ.

........................., dnia .................... r.
                                                                                                                                                       …………..................................................................................................................                                                                                        
                                                                                
                                                              (podpis osoby/osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)
„Projektowanie przyszłości - program rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na lata 2018 -2022”

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z217/17
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